



Capolla A/S

Østergade 1, 2., 1100 København K
CVR-nr. 30724828

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2020

Thorbjørn Vedelboe Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Capolla A/S

Østergade 1, 2.

1100 København K

CVR-nr.: 30724828

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Bjørn Nedergård Nielsen, formand

Jan Hougaard Andersen

Thorbjørn Vendelboe Jensen

Direktion

Thorbjørn Vendelboe Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt salg og udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.752 t.kr. og betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		168.237	227.243
Af- og nedskrivninger	1	(243.429)	(165.460)
Driftsresultat		(75.192)	61.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.802.372	2.860.687
Andre finansielle indtægter	2	168.782	149.028
Andre finansielle omkostninger	3	(79.659)	(89.917)
Resultat før skat		2.816.303	2.981.581
Skat af årets resultat	4	(64.594)	(68.446)
Årets resultat		2.751.709	2.913.135
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	137.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		2.451.709	2.776.135
Resultatdisponering		2.751.709	2.913.135

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.614.444	3.743.816
Materielle aktiver	5	6.614.444	3.743.816
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.164.331	3.991.959
Finansielle aktiver	6	4.164.331	3.991.959
Anlægsaktiver		10.778.775	7.735.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.881.593	15.092.848
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		794.271	839.912
Tilgodehavender		16.675.864	15.932.760
Likvide beholdninger		14.103	2.138
Omsætningsaktiver		16.689.967	15.934.898
Aktiver		27.468.742	23.670.673

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		614.331	441.959
Overført overskud eller underskud		20.908.033	18.628.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	137.000
Egenkapital		22.022.364	19.707.655
Gæld til realkreditinstitutter		4.481.973	2.968.191
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.481.973	2.968.191
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	258.882	191.333
Bankgæld		25.536	38.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.556	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.704
Skyldig selskabsskat		458.865	578.358
Anden gæld	8	97.866	149.845
Periodeafgrænsningsposter		5.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser		964.405	994.827
Gældsforpligtelser		5.446.378	3.963.018
Passiver		27.468.742	23.670.673
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	441.959	18.628.696	137.000	19.707.655
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(137.000)	(137.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.630.000)	2.630.000	0	0
Årets resultat	0	2.802.372	(50.663)	0	2.751.709
Egenkapital ultimo	500.000	614.331	20.908.033	0	22.022.364

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	243.429	165.460
	243.429	165.460

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	156.817	149.028
Øvrige finansielle indtægter	11.965	0
	168.782	149.028

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	73.112	72.457
Øvrige finansielle omkostninger	6.547	17.460
	79.659	89.917

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	64.594	68.446
	64.594	68.446

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.963.839
Tilgange	3.114.057
Kostpris ultimo	8.077.896
Af- og nedskrivninger primo	(1.220.023)
Årets afskrivninger	(243.429)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.463.452)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.614.444

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	920.000
Kostpris ultimo	920.000
Opskrivninger primo	3.071.959
Andel af årets resultat	2.802.372
Udbytte	(2.630.000)
Opskrivninger ultimo	3.244.331
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.164.331

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Brix Denmark ApS	København	ApS	100
Staag A/s	København	A/S	100

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	258.882	191.333	4.481.973	3.797.880
	258.882	191.333	4.481.973	3.797.880

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	97.866	149.845
	97.866	149.845

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.181 t.kr. pr. 31.12.2019.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Kreditbanken. Virksomhedens bankgæld udgør 19.433 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har stillet tilbagetrædelseserklæring over for pengeinstitut vedrørende selskabets tilgodehavender hos dattervirksomhed. Selskabets tilgodehavende hos dattervirksomhed udgør 15.882 t.kr. pr. 31.12.2019.

Ejerpantebrev i ejendomme for nominelt 500.000 kr. er stillet til sikkerhed for dattervirksomheds bankgæld. Bankgælden i dattervirksomhed udgør 19.388 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte ejendomme udgør 921 t.kr.

Selskabets beholdning af aktier i datterselskab er pantsat til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.
